Romanorum Pontificum, Decessorum Nostrorum dispositionibus ceteris

que contrariis, etiam speciali mentione dignis, quibus omnibus per 

praesentes derogamus. Volumus autem ut harum Litterarum exemplis 

vel excerptis, etiam impressis, manu tamen alicuius notarii publici sub

scriptis, ac sigillo viri in ecclesiastica dignitate vel officio constituti 

munitis eadem prorsus habeatur fides, quae hisce ipsis haberetur ostensis. 

Nemini vero hanc paginam dismembrationis, mutationis, constitutionis, 

evectionis, subiectionis, concessionis, statuti, mandati, delegationis et vo

luntatis Nostrae infringere, vel ei contraire liceat. Si quis vero id ausu 

temerario attentare praesumpserit, indignationem omnipotentis Dei ac 

beatorum Apostolorum Petri et Pauli se noverit incursurum. 

Datum Romae apud S. Petrum, die sextodecimo mensis Februarii, 

anno Domini millesimo nongentesimo quinquagesimo secundo, Pontifi

catus Nostri tertio decimo. 

Pro S. R. E. Cancellario 

E. Card. T I S S E R A N T Fr. A. I . Card. P I A Z Z A 

S. Collegii Decanus S. C. Consistorialis a Secretis 

A. Carinci, Archiep. tit. Se leuc , Decanus Proton. Apost. 

Bernardus De Felicis, Proton. Apost. 

Loco © Plumbi 

Reg. in Cane. Ap., vol. LXXXHI, n. 11,. 
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IV 

LAGOSENSIS 
( I B A D A N E N S I S ) 

B PARTE TERRITORII ARCHIDIOECESIS LAGOSENSIS NOVA ERIGITUR PRAEFECTU

RA APOSTOLICA IBADANENSIS. 

P I U S E P I S C O P U S 

SERVUS SERVORUM DEI 

AD PERPETUAM REI MEMORIAM 

Apostolica Sedes, cuius antiquissimae curae sunt christianae rei 

ubivis gentium incrementum atque progressus, minime umquam mora

tur circumscriptionum ecclesiasticarum magis magisque ordinationem 

explicare, vixdum per rerum adiuncta id expedire videtur. Quod Nos 

in praesens efficere cogitamus ad quamdam Nigeriae regionem quod at

tinet, ubi christianum nomen florere in dies magis summo cum animi 

Nostri solacio videmus. Scilicet, de consulto venerabilium Fratrum No

strorum S. R. E. Cardinalium S. Consilio Fidei Propagandae praepo

sitorum, deque sententia cum venerabilis Fratris Davidis Mathew, 

Archiepiscopi titulo Apameni in Bithynia, eiusdemque in Africa Orien

tali et Occidentali Britannica Apostolici Delegati, tum venerabilis 

Fratris Leonis Taylor, Archiepiscopi Lagosensis, ea quae sequuntur 

statuimus. Ab archidioecesi Lagosensi territorium distrahentes, quod 

totum civilem districtum de Ibadan et partem civilis districtus de 

Oshogbo usque ad flumen « Shasha » complectitur, novam ex his ef-